Estado de São Pauloª Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 30 de Janeiro de 2019.

Ofício nº 2987/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(5) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

CA ara Munlci ai de Ribeirão Preto

Ílmllllllllllllllll
ProtocoloGeral nª 13204l2019
Daia: 31/01/2019 Horário: 11:23

Admlnlmailvo -

Atenciosamente

CANOR LOPES
SECRETÁRIO DE GOVERNO

K/D/ Antonio Daas Abbaud
Assmtente do Secretárioda casa Civil

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 7191 a 7196 e 7198/2018

Ã Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÁMARA

RIBEIRÃO PRETO - sp

mxEMM
Asw—Léia»;
154%
Açsinatura

Aa l'“H,&chíJDLçg IucLJ/w
gm, Nº nº Cn horn».— 'Pn—va

afagoíMaNT—à ºpah-Tum .

ecretaria de lnfraesuuiuraJ ºlá-)Dl/Jª)

975

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) .....

DATA

PROC. Nº

Assinalura/ Carimbo

sacamEMM
“_.

“___;

ÃS'_ºL_3º hs
Tªrik. |

Assinatura ;
!
!

A: J: Jp

:5r»l-'n</1L>£çlª= íchu (nº

em NPÃM (» Darf/u: (Jay,/ í

—
r

!

anna:/verre efa,—c;, Nu ,

% ' Ç] »M i

Ch' e de 'N ?deManut. de Próprias
Públicos

weariadeWWW-“Wi;
&º/l o ; ] t o,

de, Nªº!4/Sªw “LM/êçmwxfú

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº .............. ]& Assinatura] Carimbo

uma: gpu—ªmu 4a

Bªi“150.391,
Assinatura

.Qo ._Í-ap

ÓchuL—JWÃ INÇLu/ºg em .

Alunº ama—M;" Ponª ÓQAJEI'NNT”
n?o.wuuo,

. , v ,
'-
,

/ . /Haaázs)
:: , wc.... undePrópriasPúhHm:
Secretaria de Infraeãtruluru
élª] ºl / 4 &,

.a”

n.
QO &an

[?

vw _nzâwrxodo]

SEG U E(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) ..................

DATA

PROC. Nº

Assinatura! Carimbo

RECESIEMM___
ÃSJº: 34. hs

I&àk
Assinatura

00 _|_—we,,,—***“
ÓoLiçl-L'Lçàª Iw'chf/y)

em www CDMWAP P(A-LA

me", ”*./“ªr“, cpm—nm” ,

Manut. de Próprias Púbãicof,ó iv.
.

secretaria de Intraestrutura(” º'ªªªlº/ liº»

SEGUEM) JUNTADQ(S) ª(s) FL(S) "

DATA

' Assinamra / Carimbo

RECEBI in_Lâiº ' U$ “_

Mªia.;
150% »Auf. __, .“.

QO iwp:
sºm”“? —éx ao:/“row

em Jºng/99.43.

%%
e da iv. de Manut. de Próprios Públicos

/ ecretaria
de Infraestrutura“

azàlcll 1-5-

& mºª/M/ ?

ª)?“ qubwmw >

Diretºr Dc , tº.
e» Pré

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S)

DATA

Assinatura ! Carimbo

,.,:" PrefeiturªMunicipalde Ribeirão Preto - 'Ll « =;& Estado de São Paulo
_

PRºº Nº-º> !º-ºl“E igº-(“ C O )
, 3% J FOLHA DE INFORMAÇAO AsswmsÍ—Wlwao

Wileyparam.?
Ac deM
[*p— úvnn. Omi

A ASTEL

Informar ao Nobre Edil que conforme vistoria constatamos que não háinvasão em
andamento no local, o que existe é cercamento de algumas hortas plantadas na área indicada Infor-
mamos ainda que nessas situações a Divisão de Fiscalização de Posturas não utiliza procedimentos
para a remoção pois essas plantações impedem'invasões com fins demoradia

Ribeirão preto, 23 de janeiro de 2018.

Atenciosamente,

- .
Depto, de Fiscalização Geral

QVMxlªlêmºàªaGg
mmaº“
sxeé

Rtuzui =M 1%M—
ÃSJ D :Bo hs

"' ' %%Assinam?

091-5“#'(ºu. lw; INCM.,” e “
O rºma—m ,.),J _

, a( 5

e dia Div. de Manut. de Próprios
Púbãico:

I/Secrelaria de Infraestrutura

/— Qªlºl)vc]

,pr 5»va/3749 vv .VVÁVVPXJKÚ

Mana ºwn» Fºm º__'evoz'weª?

.!

SEGUE(M) JUNTADO($)NS) FL(S)ª Assíualura , Cªrimbº

“(